
 

Aqualiv AB (publ) utvecklar och tillverkar säkerhetsprodukter under varumärkena NavEye och 

Mobwatcher. NavEye-produkterna baseras på GSM/GPS-teknik och har som främsta 

användningsområden positionering, övervakning och personlarm. Aqualiv AB är listat på Aktietorget. 
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Pfeiffer Marine öppnar dörren till den stora tyska marinmarknaden  

 
Aqualivs produkter lanseras på båtmässan i Düsseldorf, Messe Düsseldorf med Aqualivs nya tyska 

distributör Pfeiffer Marine.  

 

Båtmässan i Düsseldorf som pågår mellan 17 – 25 januari är en av de största båtmässorna med 1650 

utställare. 700 av utställarna är från något av de övriga 55 länderna utöver Tyskland som 

representeras på mässan. Messe Düsseldorf omfattar 17 hallar på totalt 2,1 miljoner kvadratmeter.   

Pfeiffer Marine kommer att distribuera NavEye och Mobwatcher produkterna på den tyska 

marinmarknaden. Samarbetet ger Aqualiv AB en mycket bra representation hos de stora tyska 

båtvarven och marintillbehörsåterförsäljarna. Pfeiffer Marine har över 30 kända varumärken i sin 

portfölj och är leverantör till många av de tyska varven, som t ex Bavaria och Hanse. 

 

– Aqualivs säkerhetsprodukter ligger helt rätt i tiden och det känns mycket spännande att 

introducera NavEye och Mobwatcher på den tyska marknaden säger Meinrad Hiller, vd Pfeiffer 

Marine. 

 

– Pfeiffer Marine är ett välrenommerat företag med ett antal mycket stora kunder säger Kjell 

Hansson, försäljningschef på Aqualiv AB. Genom att lanseringen sker på båtmässan i Düsseldorf 

exponerar vi våra produkter för en stor publik. Tyskland är en riktigt stor båtmarknad och det finns 

en stor potential, både med avseende på tyskens säkerhetsmedvetenhet samt marknadens storlek 

fortsätter Kjell.    

 

För ytterligare information kontakta: 

 

Aqualiv AB (publ) 

August Barks Gata 15 

SE-421 32 Västra Frölunda, Göteborg 

Telefon: +46 (0)31 91 91 28 

Email: info@aqualiv.com 

Hemsida: www.Aqualiv.com 

 

 

Mattias Malmgren, VD  


